Sistema SIRCAR

Comprobante de Presentacion de DDJJ

Razon Social PEITEL SA
CUIT  30-51684747-2
Numero de obligacion 34265067
Tipo de DJ  DDJJ Determinativa de Retenciones
Jurisdiccion 921 - SANTA FE
Periodo  2024/5/2
Fecha de vencimiento  10-Jun-2024
Numero de DJ 34265068
Nro. de secuencia 1
Fecha de presentacion original ~ 05-Jun-2024
Presentada  Entermino
Fecha de presentacion actual  05-Jun-2024
Cantidad de movimientos 86

Monto total

Monto total de retenciones

Monto saldo a favor

Monto de intereses

Monto conceptos a favor del fisco

Monto conceptos a favor del contribuyente

$9.837.359,53
$9.837.359,53
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Sin pago registrado



